Aut pauca, aut magna quantitas

Id quod plus titulo donationis ...

Inter vivos donavit ob amorem &

Quia sic & medio

Jurans omnibus

Juribus et legibus et presertim leg. 2 . C .

De rescindenda venditione et C . C . de

Rescindenda donatione

Senatus Consultus Vell. stat;

Const. Leg. Jul. fundo dotali ac omnibus

Alijs & item promittit nemini alio

Esse venditam, neque alicui oneri

Esse summissam & sed esse liberam &

Neque instrumentum aliq. conficere in

Precium &, et si secus appareret &